２０２２年９月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「GB胃瘻バルーンカテーテル」一部品番品薄および代替製品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「GB胃瘻バルーンカテーテル」一部品番につきまして、販売予測を遙かに上回る

ご注文を頂いたことにより、一時的に出荷が困難となりました。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げるとともに、

下記の代替製品をご案内申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

   １．該当品番

商品コード 品番 包装単位 JANコード

60-515 GBボタンS-14F25-IS3 1本/箱 4987458605154

・販売名      ：GB胃瘻バルーンカテーテル

・医療機器認証番号 ：220ADBZX00115000

・一般的名称    ：短期的使用胃瘻栄養用チューブ

・クラス分類    ：クラスⅡ（管理医療機器）

出荷再開は２０２２年１０月下旬を予定しております。

２．代替品番

商品コード 品番 包装単位 JANコード

60-514 GBボタンS-14F23-IS3 1本/箱 4987458605147

60-516 GBボタンS-14F27-IS3 1本/箱 4987458605161

３．該当品番と代替品番との比較表

 商品コード 品番 サイズ

品薄品 60-515 GBボタンS-14F25-IS3 シャフト長25mm、スモール

代替品
60-514 GBボタンS-14F23-IS3 シャフト長23mm、スモール

60-516 GBボタンS-14F27-IS3 シャフト長27mm、スモール

以上